ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в картографический материал  Правил землепользования и застройки Грузинского сельского поселения
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, на основании протокола  общественных обсуждений от ______ и заключения о результатах общественных обсуждений от ______, опубликованных в специальном выпуске  бюллетеня«Официальный вестник Грузинского сельского поселения» от ____ №__
Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в картографический материал в электронном виде в Правила землепользования и застройки Грузинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.05.2021 года № 37 « Об утверждении Правила землепользования и застройки Грузинского сельского поселения»:
1.1. Привести контур территориальной  зоны «Зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный)»  в соответствии с существующей  границей земельного участка МКД с кадастровым номером 53:20: 0300306:61;
1.2. Контур территориальной зоны «Зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный)»   заменить на  «Зону застройки индивидуальными жилыми домами» в н.п. Оскуй, по ул. Зеленая;
1.3. Исключить контур территориальной зоны  «Многофункциональная общественно-деловая зона»  в н.п. Щетино;
1.4. Контур территориальной зоны «Производственная зона» привести в соответствие с границей н.п. Мелехово.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал

Главный специалист
                               Ю.В. Портнова